16-02-2024 22:43:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É um local bastante movimentado, a população que residem no local solicita que tampem o buraco, pois esta
trazendo risco aos motoristas e aos moradores.

Solicita um tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

AVENIDA RURAL, 945, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21817/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 22:43:06

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total